
 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.458 81Quarta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2021

mil reais). Vigência: 12 Meses. Fundamentação Legal: Art. 25, inciso II, c/c 
o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/1993. Em cumprimento ao disposto no 
artigo 26 da Lei nº 8.666/93, RATIFICO a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 
2021/01.05.002 - PMM, conforme exposto supra e documentação constantes 
do Processo Administrativo nº 2020/12.14.001 - SEPLAN/PMM. Cosme Ma-
cedo Pereira   - Prefeito.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2021/01.05.001 - PMM. 
Município de Mocajuba. Empresa: G D J Serviços de Informática Eireli - Me, 
CNPJ N º 17.343.923/0001-49. Objeto: Contratação de Licença de Uso (Loca-
ção) de Sistemas (Software) de Folha de Pagamento, para atender às deman-
das da Secretaria Municipal de Administração de Mocajuba/PA. Valor Total: R$ 
24.000,00 (Vinte e Quatro mil reais). Vigência: 12 Meses. Fundamentação Le-
gal: Art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III da Lei nº 8.666/1993. Em cum-
primento ao disposto no artigo 26 da Lei nº 8.666/93, RATIFICO a INEXIGI-
BILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 2021/01.05.001 - PMM, conforme exposto supra 
e documentação constantes do Processo Administrativo nº 2020/12.11.001 
- SEMAD/PMM. Cosme Macedo Pereira - Prefeito de Mocajuba.

Protocolo: 617906

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MUANÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ
DECRETO Nº 03/2021 GAB/PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUANÁ, SR. EDER AZEVEDO MAGALHÃES, 
no uso de suas atribuições por Lei em correspondência com o artigo 92, inciso 
IX e XIX, da Lei Orgânica Municipal de Muaná.
RESOLVE: Nomear THALYTA KANANDA BARBOSA, para exercer o cargo de 
Secretário Municipal de Finanças do Município de Muaná, cargo de provimento 
em comissão e de confi ança, a contar de 01 de Janeiro de 2021. Gabinete do 
Prefeito, 01 de Janeiro de 2021.

EDER AZEVEDO MAGALHÃES
Prefeito do Município de Muaná-PA

Protocolo: 617907

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PARAUAPEBAS

.

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

 EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20200001
ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-052PMP
Parte: MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS - ESTADO DO PARÁ.
Finalidade: Que terá por objeto, Registro de Preços para contratação de em-
presa especializada para locação de maquinas/caminhões (com operados/
motorista e combustível) destinados a suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal de Obras, no município de Parauapebas, estado do Pará, em ser-
viços de: Manutenção e restauração de estradas/ vicinais existentes e vilas 
habitacionais Zona Rural.
Prazo de Vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, contados a 
partir de sua assinatura conforme PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2020-052PMP
Fonte de recursos: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
Preços: Os preços estão registrados nos termos das propostas vencedoras do 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020-052PMP, conforme abaixo:
Empresa: WHITE TRATORES  SERVICOS  E  COMERCIO  LTDA; C.N.P.J. nº 
04.000.710/0001-72, estabelecida à RUA 10 S/N CHACARA GAROTRA,
BELA VISTA, Canaã  dos  Carajás  PA, (94) 3346-1176, representada neste 
ato pelo Sr(a). JOÃO VICENTE FERREIRA DO VALE, C.P.F. nº262.357.812-53, 
R.G. nº 2221659 SSP GO.
ITEM  00001 00002 00003 00004 00005 00006 00007 00008 00009 00010 
00011 00012 00013
VALOR TOTAL R$  37.168.934,40
Obs: Este extrato  encontra-se  na integra no site da Prefeitura. www.pa-
rauapebas.pa.gov.
Parauapebas, 12 de Janeiro de 2021

Protocolo: 617925

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200032
ORIGEM: CONTRATO nº 20200032

DECORRENTE: CARONA Nº A/2020-001SEMAD
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMAD
CONTRATADO: TINS SOLUÇÕES CORPORATIVAS EIRELI.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMATICA (OUTSOURCING 
DE IMPRESSAO, INCLUINDO: GERENCIAMENTO ATRAVES DE SOFTWARE 
PARA CONTABILIZAÇAO, PRODUÇAO DE DOCUMENTOS FISICOS COLORI-
DOS, PRETO E BRANCO, DIGITALIZAÇAO E ENCADERNAÇAO), PARA ATEN-
DER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO 
DO MUNICIPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 745.962,24(setecentos e quarenta e cinco 
mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos)
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 04 de Fevereiro de 2020 a 03 de Outubro de 2020.

VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: R$ 1.491.924,48(hum milhão, quatro-
centos e noventa e um mil, novecentos e vinte e quatro reais e quarenta e 
oito centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: 04 de Fevereiro de 2020 a 03 de 
Junho de 2021.
VALOR ADITADO NO 1º TAC: R$ 745.962,24(setecentos e quarenta e cinco 
mil, novecentos e sessenta e dois reais e vinte e quatro centavos). ) E  O 
PRAZO DE 08 (oito) meses (03 de Outubro de 2020 a 03 de Junho de 2021).
DATA DO ADITIVO: 29/09/2020.

Protocolo: 617747

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20200129
ORIGEM: CONTRATO nº 20200129

DECORRENTE: TOMADA DE PREÇOS Nº2/2019-001SEMSA
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/ SEMOB
CONTRATADO: MIRANDA E FARIAS CONSTRUÇOES EIRELI.
OBJETO: CONSTRUÇAO DA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE (UBS) 4 EQUIPES, 
NO BAIRRO RIO VERDE, NO MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO 
PARÁ.
VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$ 2.128.737,93 (dois milhões, cento e vinte 
e oito mil, setecentos e trinta e sete reais e noventa e três centavos).
VIGÊNCIA INICIAL DO CONTRATO: 17 de Março de 2020 a 11 de Fevereiro 
de 2021.
VIGÊNCIA DO CONTRATO APÓS 1º TAC: 17 de Março de 2020 a 11 de Junho 
de 2021.
VALOR DO CONTRATO APÓS 1º TAC: Inalterado.
PRAZO DE EXECUÇÃO APÓS 1º TAC: 26 de Abril de 2021.
PRAZO ADITADO NO 1º TAC: NA VIGENCIA 120 (cento e vinte) dias (11 de 
Fevereiro de 2021 a 11 de junho de 2021) e NA EXECUÇÃO DE 120 (cento e 
vinte) dias (26 de Abril de 2021).
DATA DO ADITIVO: 14/12/2020

Protocolo: 617692

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PLACAS

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS
AVISO DE CHAMADA PUBLICA. 

CHAMADA PUBLICA Nº 001/2021. 
A Prefeitura Municipal de Placas através da sua Pregoeira torna públi-
co a quem possa interessar que realizará licitação na modalidade CHAMADA 
PUBLICA 001/2021. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios Diretamen-
te da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural Para Compor a 
Alimentação dos Alunos da Rede Publica de Ensino do Municipio de Placas/
Pa. O período de inscrições para a seleção das cooperativas e associações 
interessadas, será do dia 13 de janeiro de 2021 às 9horas até 12horas a 
contar 20 dias. A sessão ocorrerá no dia 10/02/2021, as 09hrs 00 min. Os 
demais termos encontrasse no portal da transparência https://placas.pa.gov.
br/categoria/licitacoes/.

AVISOS DE LICITAÇÃO  
A Prefeitura Municipal de Placas, através da sua Pregoeira, torna público a 
quem possa interessar que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico 
nº 001/2021. Objeto: Registro de Preços Contratação de Pessoa Jurídica Es-
pecializada Para Realizar Exames Laboratoriais, Com Fornecimento de Como-
dato de Equipamentos para atender a Demanda do Fundo Municipal de Saúde. 
Tipo menor preço por item. A audiência pública ocorrerá no dia 26/01/2021, 
às 09:00hrs, no https://comprasgovernamentais.gov.br/. A integra do edital 
poderá ser adquirida no mesmo endereço ou no portal da transparência do 
Município https://placas.pa.gov.br/categoria/licitacoes/.
A Prefeitura Municipal de Placas, através da sua Pregoeira, torna público 
a quem possa interessar que realizará licitação na modalidade Pregão Ele-
trônico nº 002/2021. Objeto: Aquisição de Gêneros Alimenticios, Itens Re-
manescente do Pregão Eletrônico 007/2020-Srp, para compor a Alimentação 
dos Alunos da Rede Publica de Ensino do Municipio de Placas/Pa. Tipo menor 
preço por item. A audiência pública ocorrerá no dia 27/01/2021, às 09:00hrs, 
no https://comprasgovernamentais.gov.br/. A integra do edital poderá ser 
adquirida no mesmo endereço ou no portal da transparência do Município ht-
tps://placas.pa.gov.br/categoria/licitacoes/. Shayane Nayara Farias Kos-
tov - Pregoeira Ofi cial.

Protocolo: 617912

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE SANTA IZABEL DO PARÁ

.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2020-PMSIP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA PARA 
AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS 
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E FUNDOS PERTENCENTES A ADMINIS-
TRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ.; EMPRESAS HO-



82 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.458 Quarta-feira, 13 DE JANEIRO DE 2021

MOLOGADAS: MARTINS JR COMERCIO ATACADISTA EIRELI, com CNPJ Nº 
15.459.519/0001-00; Valor global: R$ 113.505,54 (cento e treze mil, qui-
nhentos e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), CASA FORTE COMER-
CIO ATACADISTA EIRELI, com CNPJ Nº 29.295.369/0001-50; Valor global: 
R$ 2.772.903,91 (dois milhões, setecentos setenta e dois mil, novecentos 
e três reais e noventa e um centavos); Data da Homologação: 11/01/2021. 
Ordenador: EVANDRO BARROS WATANABE, Prefeito Municipal de Santa 
Izabel do Pará.

Rosinaldo Ferreira de Freitas
PREGOEIRO/PMSIP.

Protocolo: 617728

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE TRAIRÃO

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO
AVISO DE LICITAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Trairão usando de suas atribuições legais vem 
através de seu pregoeiro Deivide da Silva Cruz tornar público os extratos 
de edital conforme abaixo: PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N° 021/2020PMT-PE
-SRP, tipo Menor Preço por Item, Modo de Disputa Aberto e Fechado. Objeto: 
Registro de Preços Para Futura Contratação de Empresa Para Prestação de 
Serviços de Acesso á Internet não Atendidas Pelo Programa Cidade Digital, 
Destinados a Atender a Prefeitura Municipal de Trairão e Fundos. Data da 
Abertura: 25/01/2021 Horário: 08:00hrs (horário de Brasília-DF).
Integra do Edital no site www.portaldecompraspublicas.com.br, Departa-
mento de Licitações na sede da Prefeitura no Endereço: Avenida Fernando 
Guilhon nº. s/n - Bela Vista no horário das 08h00m às 14h00m. Município de 
Trairão. Deivide da Silva Cruz, Pregoeiro.

Protocolo: 617914

.

.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE URUARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 20219001; ORIGEM: Pregão Presencial 9/2020-00008-SRP; 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; CONTRATADA: C. M. 
SERVIÇOS DE TERRAPLENAGEM LTDA; VALOR TOTAL: R$ 306.300,00 (Tre-
zentos e Seis Mil e Trezentos Reais ).
Contrato nº 20219002; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUA-
RÁ; CONTRATADA: CLT SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA-ME; VALOR TOTAL: 
R$ 128.000,00 (Cento e Vinte e Oito Mil Reais).
Contrato nº 20219003; CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URU-
ARÁ; CONTRATADA: REAL CAR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; VALOR 
TOTAL: R$528.600,00 (Quinhentos e Vinte e Oito Mil e Seiscentos Reais)
Contrato nº 20219004; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; 
CONTRATADA: REAL CAR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; VALOR TOTAL: 
R$ 80.100,00 (Oitenta Mil e Cem Reais).
Contrato nº 20219005; CONTRATANTE: FUNDO DE DESENV. DA EDUCAÇÃO 
BÁSICA - FUNDEB; CONTRATADA: REAL CAR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - 
ME; VALOR TOTAL: R$ 53.400,00 (Cinquenta e três Mil e Quatrocentos Reais)
Contrato nº 20219006; CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; CON-
TRATADA: REAL CAR LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME; VALOR TOTAL: R$ 
207.900,00 (Duzentos e sete Mil e Novecentos Reais);OBJETO: contratação de 
empresa especializada na locação de veículos para atender a demanda da Se-
cretaria Municipal de Viação e Obras;. VIGÊNCIA: 04/01/2021 á 31/03/2021.
Contrato nº 20219007; ORIGEM: Pregão Presencial 9/2020-00009-SRP; 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; CONTRATADA: CLT 
SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA-ME; VALOR TOTAL: R$ 659.000,00 (Seis-
centos e Cinquenta e Nove Mil Reais).
Contrato nº 20219008; ORIGEM: Pregão Presencial 9/2020-00009-SRP; 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ; CONTRATADA: S. D. 
TERRAPLANAGEM E CONSTRUTORA LTDA-EPP; VALOR TOTAL: R$ 620.000,00 
(Seiscentos e Vinte Mil Reais) OBJETO: locação de horas de máquinas para 
atender a demanda da Secretaria Municipal de Viação e Obras;. VIGÊNCIA: 
04/01/2021 á 31/12/2021.

EXTRATO DE ADITIVO
ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
nº: 20197003. ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 7/2019-00002. OBJETO: 
Locação de imóvel localizado na Rua 15 de Novembro, s/ nº, Bairro Fluminen-
se, Uruará-Pará a ser utilizado para o Departamento de Educação do Campo 
e Conselho Municipal de Educação. CONTRATANTE: Fundo Municipal de Edu-
cação. CONTRATADA: Selice de Andrade Almeida. Vigência: 31/12/2020 a 
31/12/2021.
ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
nº: 20177023. ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 7/2017-00023. OBJETO: 
Locação de 01 (um) imóvel urbano localizado na Av. Pará, s/ nº, Centro, Uru-
ará-Pará a ser utilizado na instalação do Departamento de Iluminação Pública 
(DIP). CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uruará CONTRATADA: Raimun-
do Barbosa do Nascimento. VIGÊNCIA: 31/12/2020 a 31/12/2021. 

ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo de Prorrogação do Prazo de vigência do contrato 
20187002 ORIGEM: Dispensa de Licitação 7/2018-00002. OBJETO: Locação 
de imóvel residencial urbano localizado na Rua Marques de Tamandaré, nº 
1170, Centro Uruará - Pará, para funcionamento das atividades administrati-
vas do centro de Referência Especializado de Assistência Social-CREAS. CON-
TRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social. CONTRATADA: Iuri Silva 
Lazarini. VIGÊNCIA: 31/12/2020 a 31/12/2021. 
ESPÉCIE: 3º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência dos contratos 
nºs: 20189158-Prefeitura Municipal de Uruará; 20189159-Fundo Municipal de 
Assistência Social; 20189160-Fundo Municipal de Saúde; 20189161-Fundo 
Municipal de Educação; 20189162- Fundo de Desen. Educação Básica/Fun-
deb; 20189163-Fundo Municipal de Meio Ambiente. ORIGEM: Pregão pre-
sencial nº 9/2018-00026. OBJETO: prestação de serviços no fornecimento, 
manutenção e reparo de link dedicado de internet para uso contínuo entregue 
via fi bra óptica e/ou rádio. CONTRATADA: Wifi  Tecnologia e Informação Ltda - 
Me. VIGÊNCIA: 31/12/2020 a 31/12/2021.
ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
nº: 20192011. ORIGEM: Tomada de Preço nº 2/2019-00007. OBJETO: execu-
ção de obras pavimentação de vias publicas urbanas no município de Uruará 
- PA, mediante o regime empreitada integral, conforme Termo de Compromis-
so Nº 0265/2017 Ministério da Integração Nacional (MIN).  CONTRATANTE: 
Prefeitura Municipal de Uruará. CONTRATADA: C M Serviços de Terraplena-
gem LTDA. VIGÊNCIAS: de execução: 18/10/2020 à 15/02/2021; de contra-
to:16/12/2020 a 15/04/2021.
ESPÉCIE: 2º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
nº: 20192013. ORIGEM: Tomada de Preço nº 2/2019-00010. OBJETO: Cons-
trução de um Centro Público da Criança e/ ou Adolescente e/ ou Jovem, re-
ferente ao Convênio nº802267/2014/MDS/CAIXA. CONTRATANTE: Prefeitura 
Municipal de Uruará. CONTRATADA: SR3 Construções e Serviços Eireli. VI-
GÊNCIAS: de execução: 10/12/2020 à 08/06/2021; de contrato: 11/12/2020 
a 09/06/2021.
ESPÉCIE: Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº: 
20207007. ORIGEM: Dispensa de Licitação nº 7/2020-00005. OBJETO:
locação de imóvel urbano localizado na Rua Pedro Alvares Cabral, s/ nº, Uru-
ará-Pará a ser utilizado no funcionamento das atividades administrativas da 
Junta Militar. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uruará. CONTRATADA: 
Gecivaldo Ferreira de Oliveira. VIGÊNCIA: 31/12/2020 a 30/04/2021.
ESPÉCIE: Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº: 
20186005. ORIGEM: Inexigibilidade nº 6/2018-00005. OBJETO: prestação de 
serviços de atendimentos fi sioterápicos à usuários do Sistema Único de Saúde 
(SUS) para atender a demanda do Município de Uruará/Pa.. CONTRATANTE: 
Fundo Municipal de Saúde CONTRATADA: Sidnilda de F Gulannoski Moreira - 
ME. VIGÊNCIA: 31/12/2020 a 31/12/2021.
ESPÉCIE: 4º Termo Aditivo de Prorrogação do prazo de vigência do contrato 
nº: 20202001. ORIGEM: Tomada de Preço nº 2/2020-00001. OBJETO: pavi-
mentação de vias urbanas no município de Uruará-PA, referente ao convenio 
nº 846717/2017. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uruará. CONTRA-
TADA: Empreiteira e Representação Galvão-Me VIGÊNCIAS: de execução: 
05/11/2020 à 04/01/2021; do contrato: 05/12/2020 a 03/02/2021.

PREFEITURA M. DE URUARÁ PUBLICA A RATIFICAÇÃO 
DA INEXIGIBILIDADE Nº 6/2020-00007 

Objeto: Prestação Serviços de assessoria e consultoria jurídica e administra-
tiva, para atuação na área do Direito Público (Administrativo, Constitucional 
e Tributário), para efeito de prestação de serviços técnicos profi ssionais de 
assessoria e consultoria jurídica, de natureza singular, destacando-se atuação 
perante essa Municipalidade, realizando acompanhamento e emissão de pa-
receres em processos quando em tramitação na mesma, e ainda elaboração 
legislativa, o acompanhamento jurídico de licitações e contratos, elaboração 
de defesas administrativas junto ao Tribunal de Contas dos Municípios, as-
sessoria na solução dos pontos de difi culdade da execução orçamentária e 
da aplicação das normas gerais de direito fi nanceiro e de contabilidade públi-
ca, consultoria e assessoria técnica e jurídica na área tributária - atualização 
legislativa (código tributário municipal, posturas, obras, planta genérica de 
valores, processos administrativos tributários e execução fi scal, acompanha-
mento das metas de arrecadação), dentre outros. Contratada: Jayme Rosa 
dos Santos Junior Sociedade Individual de Advocacia. Fundamentação Legal: 
art. 26 da Lei nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Protocolo: 617918

.

.

PARTICULARES
.

ZACARIAS PEREIRA DE ALMEIDA NETO
CPF: 560.371.635-53

Torna público que requereu à Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Sus-
tentabilidade - SEMAS, a Licença Ambiental Rural - LAR sob o n° 6274/2018, 
referente a FAZENDA JOÃO E MARIA, para a atividade de Avicultura e Bovino-
cultura, no município de Aurora do Pará-PA.

Protocolo: 617929

EDINA BALBINOT 
RG nº 3780978 PC-PA e CPF nº 512.418.202-44 

Torna púbico que recebeu da SEMMA - Secretaria Municipal de Meio Ambiente 
de Dom Eliseu - Pará, a LICENCA DE ATIVIDADE RURAL Nº 069/2020 referen-
te ao imóvel denominado Fazenda Lagoa I.


		2021-12-14T09:34:13-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO:06078493000169




